REQUERIMENTO N° 1271/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O ENVIO DE
AGENTE DE TRÂNSITO NO HORÁRIO DE ENTRADA E SAÍDA DOS
ALUNOS DO EDUCANDÁRIO SÃO VICENTE PAULO CASA PIA
CÔNEGO TOBIAS.

S 	PROTOCOLO GERAL N° 1489/2017
Data: 0/04 2017 - Ho ádo: 11:52

11111111111111111111111

Plenário Dr. Francisco Romano de O de Abril de 2017.

Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando o envio de

agente de trânsito no horário de entrada e saída dos alunos do Educandário São Vicente Paulo

Casa Pia Cônego Tobias.

LAPROVADO

üei 	s.,n. 2017

Vereador Cadoa Moura Ma
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que devido ao grande fluxo da via se faz necessário que se tenha agentes de

trânsito que possam auxiliar a entrada e saída dos alunos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando o envio de agente de trânsito no horário de entrada e saída dos alunos do

Educandário São Vicente Paulo Casa Pia Cônego Tobias.

Vereador Rode 	Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1